EDF Dilugodystansowe Mistrzostwa Polski

19.09.2015

4

numer biegu

WYNIKI

czwoérka podwdjna juniorek

4xKJ

Miejsce Nr

Klub/Imie i nazwisko

Start

Meta

Wynik

1 14

(KWIS) Wista Grudziadz
JAKUBOWSKA ROKSANA Roksana 98 (6904)
GRZEBINSKA DOROTA Dorota 97 (2403)
CHOJNACKA PAULINA Paulina 97 (311)

MALINOWSKA KATARZYNA Katarzyna 97 (652)

KOWAL MARIUSZ Mariusz (139Tl)

11:46:02,01

12:15:39,09

00:29:37,08
00:00:00,00

(KLOT) LOTTO Bydgostia
GALEK Ewa 97 (5213)
KACZMARSKA Anna 98 (6914)
URBANSKA Marta 97 (7582)
WOJTKOWIAK Patrycja 97 (5210)
BEEKA — SIEMION Aneta (63Tl)

11:45:01,31

12:15:12,94

00:30:11,63
00:00:34,55

(AGOR) AZS AWF Gorzow WIikp.
KOROS Hanna 99 (7075)

ROJEK ALEKSANDRA 00 (7493)
KONIECZNA Marta 99 (7076)
KAZMIERCZAK WERONIKA 00 (7231)
BASTA Piotr (43T)

11:47:03,45

12:17:36,61

00:30:33,16
00:00:56,08

(UWAL) UKS Ateny Walcz
ROZEK Martyna 99 (8030)
SZCZYPULKOWSKA Milena 98 (7544)
LESNER Zuzanna 99 (8029)

BORUCH Katarzyna 98 (7542)
BLOCH Jacek (69T)

11:50:01,41

12:21:03,53

00:31:02,12
00:01:25,04

(KBKW) BKW Bydgoszcz
KOCIKOWSKA Joanna 99 (7188)
MACKOWSKA Zuzanna 99 (7178)
NOWAK Wiktoria 99 (7182)
WIECZORKOWSKA Karolina 99 (7185)
JANKOWSKI Grzegorz (129T)

11:48:02,11

12:19:48,92

00:31:46,81
00:02:09,73

(KLOT) LOTTO Bydgostia
MISIOLEK Wiktoria 99 (7287)
ZUREK Roksana 99 (7301)
BORUCKA Natalia 98 (6829)
GLOWACKA Klaudia 98 (6767)
BERNATAJTYS Daniel (73TI)

11:49:00,71

12:21:20,98

00:32:20,27
00:02:43,19

legenda: DNF - nie ukoriczyt wyscigu; DNS — nie wystartowat; DSQ - zdyskwalifikowany; EXC — wykluczony

INTERNET Service: www.wioslarstwo.poznan.pl
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